
ZARZĄDZENIE NR 744/09  

BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  

z dnia 31 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania dla Centrum Sportu i Rekreacji w Stroniu Śląskim składnika majątku 

gminnego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. nr 142, poz. 

1591 z 2001 r. ze zmianami) Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje: 

§ 1. Przekazać nieodpłatnie dla Centrum Sportu i Rekreacji w Stroniu Śląskim następujący składnik majątku 

gminnego: akordeon Horner Bravo III 96.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Promocji i Rozwoju Gminy oraz Działalności 

Gospodarczej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  

Burmistrz  

 

mgr Zbigniew Łopusiewicz 

 

ID: RARZG-IRRSD-DBPQT-BCKLS-ZVPDG. Podpisany. Strona 1 / 1


